Precio Unitario

Subtotal

ges

SERVICIO Y
TRATAMIENTO DE
DISPOSICIÓN FINAL DE
BENTONITA
EMPETROLADA

Unidad

28.70

1,196.77

34,347.30

ges

TRANSPORTE Y
RECOLECCION

Unidad

1.00

4,500.00

4,500.00

Total (Bs.):   38,847.30
  Son: Treinta y ocho mil ochocientos cuarenta y siete 30/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-14
  Observaciones:   Precio por Tonelada.

Cotización elaborada de acuerdo al valor referencial proporcionado.
Transporte externo.
Datos para facturación:
RAZON SOCIAL: JET LUB S.R.L.